



نگاهی به روند تبعیض آمیز فدراسیون فوتبال

در بر خورد با موقعیت‌ها

قهرمانی بیشتر، پاداش کمتر!

تعلل فدراسیون فوتبال در پرداخت پاداش‌های ناچیز قهرمانی فوتسال و فوتبال ساحلی در آسیا و جهان و در مقابل پرداخت پاداش میلیون دلاری برای ناکامی‌ها، رویکرد تبعیض آمیز مسئولان فوتبال را بیشتر از گذشته نمایان کرده است. «پول» پاداش هست، اما برای آن‌ما بهتران!» این درد دل خیلی از اهالی ورزش است؛ از ملی‌پوشان فوتبال ساحلی گرفته تا فوتسال آقایان و بانوان، تیم‌هایی که در سال‌های اخیر آنقدر مقام و افتخار آورده‌اند که فدراسیون فوتبال وقتی می‌خواهد کارنامه موفقیت‌هایش را قاب کند بیشتر از آنکه خبری از تیم ملی بزرگسالان باشد، موفقیت‌ها و جام‌های این تیم را به رخ بقیه می‌کشد. بر خلاف چند هفته پیش که المپیک‌ها و قهرمانان رشته‌های منهای فوتبالی به پاداش یک میلیون دلاری به تیم ملی فوتبال با وجود حذف از جام ملت‌ها معترض بودند، امروز پرچم اعتراض به تبعیض از داخل خود فوتبالی‌ها بلند شده و آن‌ها نسبت به سیاست‌های دوگانه‌ای که در فدراسیون فوتبال در مواجهه با تیم‌های مختلف وجود دارد، گلایه دارند، به خصوص وقتی که می‌بینند پاداش چند میلیون دلاری ملی‌پوشان تیم بزرگسالان فوتبال قبل از اینکه عرق شان از شکست خشک شود، توسط معاون وزیر ورزش در رختکن به آن‌ها پرداخت می‌شود، اما پاداش چندده میلیون ملی‌پوشان فوتسال بانوان و آقایان و فوتبال ساحلی به‌رغم قهرمانی در آسیا و جام قهرمانان قاره‌ها ماه‌ها پس از گرفتن عکس یادگاری مهدی تاج و علی قفاشیان با جام‌ها، هنوز پرداخت نشده است.

چنین تبعیض بازاری که در مجموعه فدراسیون فوتبال دیده می‌شود، سبب شده طلاق ملی‌پوشان فوتسال و فوتبال ساحلی که مدیران فوتبال با موفقیت‌هایشان، فدراسیونشان را پنج ستاره می‌نامند، طاق شود و آن‌ها در مصاحبه با رسانه‌ها سفره دلشان را باز و نسبت به رویه‌ای که مسئولان فدراسیون فوتبال در پرداخت پاداش‌ها در پیش گرفته‌اند، اعتراض کنند.

■ موفق‌ها در اولویت باشند

دیروز بود که پیمان حسینی، بهترین دروازه‌بان فوتبال ساحلی جهان که هم‌راه تیم کشورمان پاییز امسال قهرمان جام بین‌قاره‌ها شده، نسبت به تبعیضی که در پرداخت‌ها در فدراسیون فوتبال وجود دارد، انتقاد کرد. حسینی که با خبرگزاری ایسنا صحبت کرده بود از پرداخت نشدن پاداش‌های ناچیز شان که مربوط به سال گذشته است، خبر داد: «فوتبال ورزش محبوبی است و نیاز است که رشته‌های دیگر را نیز در کنار آن بسازیم، زمانی که تیم‌های ملی رشته‌هایی چون فوتبال ساحلی و فوتسال در دنیا عنوان دار هستند، به نظر من باید در اولویت باشند. متأسفانه ما هنوز پاداش جام جهانی را دریافت نکرده و سال گذشته تنها بخشی از آن را گرفتیم. البته بسیاری از پاداش‌های دیگرمان که مبلغ خاصی نیست هم عقب افتاده است.»

در حالی‌به گفته دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان هنوز پاداش رقابت‌های جام جهانی سال گذشته این تیم پرداخت نشده که شاگردان او کنونیو در جام جهانی ۲۰۱۷ توانستند برای اولین بار روی سکوی بروند و مدال برنز را برای ایران به ارمغان آورند، اما با گذشت بیش از یک سال از این افتخار هنوز خبری از پاداش نیست.

■ کم‌اطفی می‌کنند

ملی‌پوشان فوتسال هم نسبت به رویه تبعیض آمیز فدراسیون فوتبال گلایه دارند و با وجود قهرمانی‌های متوالی فوتسال ایران در آسیا و کسب مدال برنز جام جهانی ۲۰۱۶ که آن‌ها را به اولین رشته تیمی کشورمان در رقابت‌های جهانی تبدیل کرد، فدراسیون فوتبال برای پرداخت پاداش این بازیکنان امروز و فردا می‌کند.

در همین راستا محمدرضا سنگ‌سفیدی، ملی‌پوش فوتسال کشورمان به باشگاه خبرنگاران جوان گفته است: «کم‌اطفی در حق فوتسال پوشیدنی نیست. ۲۲ میلیون تومان پاداش فوتسال‌بلیست‌ها برای قهرمانی آسیا چندان اهمیتی ندارد، ولی بهتر بود با پرداخت به موقع پاداش‌ها شخصیت فوتسال‌بلیست‌ها حفظ می‌شد. ظهور برای تیم ملی فوتبال پاداش هست، ولی برای فوتسال پول نیست؟ بچه‌ها قدری از این موضوع دلخور هستند. بهتر است نگاه مسئولان ورزش به فوتبال و فوتسال یکسان باشد. تمام ملی‌پوشان رشته‌های مختلف ورزشی برای یک پرچم تلاش می‌کنند و همه بازیکنان برای سربلندی یک پرچم می‌جنگند.»

■ آن ۵۰۰ میلیون کجا، این ۵۰۰ میلیون کجا!

علاوه بر این ملی‌پوشان فوتسال بانوان که اردیبهشت امسال برای دومین دوره توانسته قهرمان آسیا شدند، هم با گذشت بیش از ۹ ماه از قهرمانی شان، پاداش ناچیز ۲۰ میلیونیشان را دریافت نکرده‌اند. شهزاد مظفر، سرمربی سابق تیم ملی فوتسال بانوان در این باره به رسانه‌ها گفته است: «تیم مادر مجموع ۵۰۰ میلیون پاداش دارد، اما برای‌ها بازیکن تیم ملی بزرگسالان فوتسال ۵۰۰ میلیون پاداش در نظر گرفته‌اند. آیا این قدر سخت بود که پاداش بانوان را در طول این ۹ ماه پرداخت کنند؟» مظفر در ادامه حرف‌هایش نشان می‌دهد دل پری از تبعیض‌ها دارد: «تبعیض در برخورد با وجود دارد و حال اگر قرار باشد همان پاداش ناچیز هم به آن‌ها پرداخت نشود، آیا این انصاف است؟ قهرمانی آسیا در بخش دختران کل کوچکی بود؟ ما برای چیزی که هنوز به‌دست نیامده، میلیون‌ها دلار هزینه می‌کنیم، اما برای چیزی که به‌دست آمده، حاضر نیستیم ۵۰۰ میلیون تومان پاداش بدهیم. با این نوع برخورد چیزهایی را که به‌دست آورده‌ایم هم از دست خواهیم داد.»

ناهنجاری‌های فوتبال

با حرف زد ن در مان نمی‌شود

کارشناس فوتبال کشورمان افزایش خشونت‌ها و ناهنجاری را در فوتبال نگران‌کننده می‌داند. امیر حاج‌زایی دیروز در واکنش به برخی بی‌اخلاقی‌ها در فوتبال ایران به خبرگزاری ایر نا گفت: «نه تنها فوتبال، بلکه تمام ورزش ایران با خشونت، ناهنجاری و پر خاشگری روبه‌رو است و این اتفاقات به‌اشکال کوناگون خود را نشان می‌دهد. بخشی از این ناهنجاری‌ها ریشه در مسائل فرهنگی ما دارد. بسیاری از صندلی‌های مدیریتی و مربیگری با پیروزی و موفقیت تیم‌ها حفظ می‌شود و زمانی که این پیروزی‌ها از طریق سالم حاصل نشود برخی‌ها برای حفظ موقعیت خود ناچارند به خشونت روی آورند.» حاج‌زایی معتقد است برخورد ریشاهی تنها راه مقابله با این ناهنجاری‌هاست: «برخی از طریق فوتبال شرایط مالی خوبی پیدا کرده‌اند و همین افراد در بروز خشونت‌های موجود سهمیم هستند. بنابینه، مصاحبه و تقابل‌های کلامی نوعی از خشونت است و این خشونت به‌تمام بخش‌های فوتبال ما وارد شده است. تنها راه‌حل مشکلات موجود ریشه‌یابی دلایل این اتفاقات است و در این سال‌ها به جای حل ریشه‌ای این مسائل، بیشتر در خصوص آن حرف زده شده است.»

گزارش دنیا حیدری

رقابت‌های جام حذفی عصر امروز ساعت ۱۷:۱۵ با مصاف پرسپولیس و پدیده انجام می‌شود تا تکلیف دیگر تیم‌ها ر‌ه یافته به مرحله نیمه‌نهایی و حریف سپاهانی‌های اصفهان مشخص شود. کمتر از دو هفته از رویارویی پرسپولیس و پدیده در نخستین دیدار دور برگشت لیگ برتر می‌گذرد که دو تیم بار دیگر باید به مصاف هم برسند. این بار اما در جریان رقابت‌های جام حذفی که حساسیت آن به مراتب بیشتر از بازی‌های لیگ است، چراکه شکست در این بازی به معنای پایان کار تیم بازنده است و دیگر راهی برای جبران نیست. همین مسئله بر حساسیت‌های سومین دیدار پرسپولیس و پدیده در این فصل افزوده است. شاید هم به همین دلیل است که برانکو بر خلاف همیشه که تأکید می‌کند تیمش در هر سه جبهه برای کسب جام می‌جنگد، قبل از مصاف با یاران گل محمدی گفت که تیمش

فعلاً گزینه قهرمانی نیست: «بعد از مدت‌ها باید بگویم در این مسابقه گزینه قهرمانی نیستیم، نه اینکه نمی‌خواهیم برنده بازی باشیم، بلکه

به این خاطر که مسابقات جام حذفی است و با تیمی بازی داریم که همین چند وقت پیش با آن بازی کردیم. تیمی که در جمع صدرنشینان است و برای قهرمانی می‌جنگد. قبل از بازی با سپیدرود هم گفتیم جام حذفی پسر از حوادث غیرمترقبه است و هر اتفاقی ممکن است در آن بیفتد، درست همانند فینالیست شدن داماش گیلان.» البته حق را باید به برانکو داد. اگر چه تیم او امسال در هر دو دیدار رفت و برگشت لیگ پدیده را از سد راه برداشته، اما سرمربی سرخپوشان پایتخت تجربه تلخی از جام حذفی دارد و همین تجربه تلخ است که باعث شده او حساب فاشش نتیجه را به پرسپولیس واگذار کردیم، اما لیگ را از رقابت‌های جام حذفی جدا کند. در واقع همانطور که پروفیسور پرسپولیس هم تأکید می‌کند، دست کم گرفتن هسر حرفی قبل از مصاف با یاران گل محمدی گفت که تیمش

باز گشت پرسروصدای جناب سرپرست

چهره

فریدون حسن

امیرخوش‌خبر

دوباره به تیم ملی والیبال

برگشت و سرپرست شد تا آن‌ها که از دور دستی بر آتش والیبال دارند خبر از تکمیل دوباره مثلث او، معروف و موسوی بدهند. مربع پر حاشیه‌ای که اجازه نقش کشیدن به مخالفان خود در تیم ملی را نمی‌دهد و همه چیز را تحت کنترل خود دارد. بازگشت خوش‌خبر به تیم ملی حکایت از قدرت‌گیری دوباره این چهار ضلعی دارد. جریانی که از بیرون فدراسیون به صورت قدرتمندانه حمایت می‌شود، هر چند که خود اضلاع این مثلث به‌طور کلی منکر آن هستند. خوش‌خبر دیروز در مصاحبه‌ای با خبرگزاری میزان گفت: «من هیچ صحبتی برای

بازگشت به تیم ملی با داورزنی نداشتیم. تنها زمانی که بازگشت من قطعی شد برای کسب اجازه از داورزنی نزد او رفتم.» سرپرست تیم ملی والیبال در مصاحبه حرف‌هایش وجود بازیکن‌سالاری در والیبال را به‌طور کلی رد کرد، اما به اشتباهاتش در برخی مسائل اعتراف کرد: «به هیچ عنوان بازیکن سالاری نداریم. من در جاهایی حمایت کرده‌ام و در برخی مواقع نیز برخورد که این نوع برخورد با مسائل را بازیکن‌سالاری نمی‌گویند. البته قطعاً اشتباهاتی در دوران سرپرستی تیم ملی داشتم. در این مدت هم که سرپرست نیومدم، عملکرد ۱۳ ساله‌ام را قضاوت کردم. اگر کار درستی انجام شده قطعاً کار جمعی بوده و اشتباهاتی که صورت گرفته، زمان‌هایی بوده که فکر کردم خودم به تنهایی می‌توانم تصمیم بگیرم.»

ورزش‌رشر

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۷ | ۱۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۵۹۳

سرویس ورزشی ۸۴۹۸۴۳۲

مصاف مدعیان لیگ این‌بار در جام حذفی

هت‌تریک پرسپولیس – پدیده

رسانه‌های ایران

این رقابت‌ها هر تیمی می‌تواند خود را به فینال برساند. درست همانند داماش گیلان که از بین ۱۶ مدعیان توانست یک پای فینال باشد. به این خاطر که مسابقات جام حذفی است و با تیمی بازی داریم که همین چند وقت پیش با آن بازی کردیم. تیمی که در جمع صدرنشینان است و برای قهرمانی می‌جنگد. قبل از بازی با سپیدرود هم گفتیم جام حذفی پسر از حوادث غیرمترقبه است و هر اتفاقی ممکن است در آن بیفتد، درست همانند فینالیست شدن داماش گیلان.» البته حق را باید به برانکو داد. اگر چه تیم او امسال در هر دو دیدار رفت و برگشت لیگ پدیده را از سد راه برداشته، اما سرمربی سرخپوشان پایتخت تجربه تلخی از جام حذفی دارد و همین تجربه تلخ است که باعث شده او حساب فاشش نتیجه را به پرسپولیس واگذار کردیم، اما لیگ را از رقابت‌های جام حذفی جدا کند. در واقع همانطور که پروفیسور پرسپولیس هم تأکید می‌کند، دست کم گرفتن هسر حرفی قبل از مصاف با یاران گل محمدی گفت که تیمش

ورزش‌رشر

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۷ | ۱۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۵۹۳

سرویس ورزشی ۸۴۹۸۴۳۲

دار، اما ما هم انگیزه‌های زیادی برای رسیدن به نیمه‌نهایی داریم. تنها دغدغه ما با توجه به قضاوت‌های اخیر در لیگ می‌توانست داوری باشد که این هم با توجه به حضور فغانی حل و فصل شد و حالا تنها به پیروزی برابر پرسپولیس و رسیدن به نیمه‌نهایی می‌اندیشیم و بس.»

■ یک بازیکن و ۲ حضور در یک چهارم!

پرسپولیس در این بازی با ترکیبی متفاوت به میدان خواهد رفت. آخرین تمرین سرخپوشان و حضور پشار رسن و بودیمیر در ترکیب ذخیره‌ها نشان داد که برانکو علاقه‌ای به استفاده از این دو بازیکن خارجی برابر پدیده ندارد که در این صورت، سروش رفیعی به جای رسن عراقی به میدان خواهد رفت و ترابی هم زوج علیپور در خط حمله پرسپولیس خواهد شد، مگر اینکه برانکو در آخرین لحظات برنامه‌ای تازه برای این بازی بریزد و ترکیبش را بار دیگر دستخوش تغییرات کند.

البته استفاده از ترابی در ترکیب پرسپولیس هنوز قطعی نیست، چراکه طبق قوانین جهانی یک بازیکن نمی‌تواند در یک جام حذفی برای دو تیم بازی کند. حال آنکه ترابی که نیم‌فصل اول با پیراهن سسایپا به میدان رفت و سهمم بسزایی در حضور این تیم تا یک چهارم نهایی داشت، حالا با پیراهن پرسپولیس لیگ را ادامه می‌دهد و باید یک‌بار دیگر در یک چهارم نهایی و این‌بار با پرسپولیس به میدان برود. اتفاقی که هرگز در دنیا رخ نداده است. البته به شرط آنکه قوانین داخلی بر خلاف قوانین جهانی مانعی برای حضور دوباره ترابی در یک چهارم نهایی جام حذفی نباشد و جواب استعلام پدیده در خصوص بازی کردن این بازیکن در این دیدار منفی نباشد.

پرسپولیس و پدیده در حالی عصر امروز برای سومین بار در طول یک فصل به مصاف هم می‌روند که برنده این بازی در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های جام حذفی با سپاهان دیدار خواهد کرد. حالا باید دید پرسپولیس که به طول مدت حضور برانکو روی نیمکت این تیم نتوانسته موقعیتی در جام حذفی داشته باشد، می‌تواند یا گذشتن از سد پدیده برای سومین بار خود را به نیمه‌نهایی برساند و یک گام به قهرمانی در رقابت‌های این فصل جام حذفی نزدیک‌تر شود یا باز هم حسرت جام این رقابت‌ها بر دل پرسپولیس و سرمربی کروات آن خواهد ماند.

۱۰ مدال رنگ کاراته از لیگ جهانی

صاحب مدال نقره لیگ جهانی امارات شد. همچنین دیروز نمایندگان کشورمان هفت مدال برنز توسط فاطمه چالاک، رزنا علیپور، هامون درفش‌پور، امیرضامیرزایی، ذبیح‌الله پورسپیع، سجاد گنج‌زاده و کاتانی تیمی مردان با ترکیب‌بالفضل‌شهرجری، علی زند و میلاد دلیخون کسب کردند تا در پایان این رقابت‌ها، کاروان کشورمان با ۱۰ مدال رنگارنگ طلا، نقره و برنز به تهران برگردد. موفقیت کاراته در لیگ جهانی در حالی است که این رشته در المپیک توکیو برای اولین بار حضور پیدا می‌کند و با توجه به این افتخارات مسئولان می‌توانند روی مدال‌های المپیک کاراته حساب باز کنند. افتخاراتی که رسیدن به آن حمایت متوالیان ورزش کشور را می‌طلبد.

کاراته

یک طلا، دو نقره و هفت برنز رهاورد کاروان کاراته کشورمان از رقابت‌های لیگ جهانی کاراته وان امارات بود. در آخرین روز رقابت‌های لیگ جهانی کاراته در دویبه که دیروز برگزار شد، در فینال وزن منهای ۷۵ کیلوگرم بهمن عسگری، لئوچیجی بوسای ایتالیایی دارند یک طلا، دو نقره و یک برنز جهان را شکست داد و به مدال طلا رسید. در وزن منهای ۸۴ کیلوگرم علی فداکار برای کسب مدال طلا به دیدار اوکتر آکناش ترکیهای نگر سوم جهان در سال ۲۰۱۸ رفت و یک برنر نتیجه را واگذار کرد و مدال نقره را بر گردن آویخت. کاتانی تیمی بانوان ایران نیز در فینال مقابل تیم ایتالیا قرار گرفت و

فنا

اعتراف جوانمردانه بانوی اسکی‌باز

در قهرمانی جهان

رفتار جوانمردانه در هر شرایطی پسندیده است و با واکنش مثبت همگان روبه‌رو می‌شود. اگر چه این گونه مسائل در رشته پرهمپایی چون فوتبال بازتاب زیادی دارد، اما بدون شک این رفتارها در سایر رشته‌ها نیز از چشم مردم دور نمی‌ماند. شاید خیلی‌ها به اسکی به چشم یک رشته تجمعاتی نگاه کنند و اینکه ورزشکاران متمول آن بیشتر به فکر مسابقه هستند تا توجه به بازی جوانمردانه، اما حرکت ارزشمند مرجان کلهر عکس این ماجرا را نشان داد. ملی‌پوش اسکی آلپاین زنان ایران در حالی که موفق به صعود به دور دوم رقابت‌های قهرمانی جهان در سوئد شده بود با اعلام خطایش به داوران از حضور در ادامه رقابت‌ها انصراف داد. کلهر که عملکرد خوبی در مانش اول داشت بعد از اینکه خطایش از دید داوران پنهان ماند به شکلی خودجوش به خطایش اعتراف کرد و با این کار سوزه رسانه‌های بین‌المللی شد.

ایران‌روز

شیوانوروزی

میلیاردي خرج می‌کنند

اما زمین تمرین ندارد!

داشتن زمین تمرین در حالی‌به یکی از رؤیاهای تیم‌های لیگ برتری تبدیل شده که هر کدام از آن‌ها سالانه میلیارد‌ها تومان خرج خرید بازیکن و مربی می‌کنند، اما همچنان برنامه‌ای برای اختصاص بخشی از هزینه به تأمین و تجهیز زیرساخت‌های خود ندارند! سرمربی آلمانی استقلال انتقادهای آمل انگیزی را مطرح کرده است. شفر هرگز نمی‌تواند کرد با قبول هدایت آن‌ها روزی مجبور شود در به‌دست دادن زمین چمن مطلوب برای شاگردانش باشد و برای آنکه صدایش به گوش مسئولان باشگاه برسد، مجبور به مطرح کردن انتقادهایش در رسانه‌ها شود. اوضاع زمین تمرین استقلال آنقدر بد است که بازیکنان این تیم حتی نمی‌توانند چند پاس سالم به هم بدهند. این‌ها همه ادعاهای ونفگرد شفری است که سطح اول فوتبال جهان را تجربه کرده و حالا مجبور است در فوتبالی که همه در آن ادعای حرفه‌ای‌گری دارند، منتظر برآورده شدن امکانات اولیه باشد. این در شرایطی است که فوتبال ایران به‌رغم ادعای مدیران و رؤسایش فقط از نظر هزینه و قراردادهای نجومی به سمت حرفه‌ای شدن حرکت کرده، والا در بحث‌های فنی، زیرساختی و سخت‌افزاری آن تنها حرفه‌ای نشده، بلکه سرفت هم داشته است.

استقلال یکی از قطب فوتبال کشورمان به‌شمار می‌رود و با هواداران میلیونی که دارد یکی از پرطرفدارترین تیم‌های قاره کهن نیز محسوب می‌شود. با این حال به‌دست گرفتن استقلال حسرت تیرگی در چمن پررنگ دارد. سال دارد حداقل بتواند چمن مطلوبی را برای تیم‌های لیگ برتری تأمین کند. با این حال با گذشت سال‌ها از برگزاری لیگ که لقب برتر را بدک می‌کشد، هنوز زمین چمن استقلال حسرت تیرگی برای اعزام تیم‌های باشگاهی به کمبودهایی از این دست در فوتبال ایران قابل قبول نیست. نزدیک دو دهه است که از برگزاری لیگ برتر می‌گذرد و در این سال‌ها تیم‌های مختلف با سروصدای بسیار زیاد میلیارد‌ها تومان خرج به خدمت گرفتن بازیکنان دسته‌چندم ایرانی و خارجی کرده‌اند. بالا بردن غیرمنطقی رقم قراردادها نتیجه مدیریتی غیرحرفه‌ای بوده که فقط سطح توقع فوتبالیست‌هایمان را به شکلی فراینده بالا برده است. در صورتی که آقایان با این ارقام نجومی می‌توانستند تکانی اساسی به سیستم سخت‌افزاری فوتبال ایران بدهند. مدیرانی که این فرصت را داشتند تا با تخصیص درصدی از بودجه جاری باشگاه متبوع خود سروسامانی به کمپ تمرینی‌شان دهند و با بالا بردن کیفیت چمن خیال کارفنی را راحت کنند، اما ترجیح دادند با لا کاندن بمب و بستن قراردادهای بحث‌برانگیز خود را در رسانه‌ها مطرح کنند. ضمن اینکه همین کمبودها پنهان خوبی برای اعزام تیم‌های باشگاهی به اردوهای هرزبانه خارجی و حیف و میل بودجه‌های دولتی و صنعتی است. در روزگاری که کشور‌های همسایه و رقبای آسیایی هر روز برای پیشرفت بیشتر در عرصه فوتبال برنامه‌های نوین بلندمدت رومی‌کنند، در ایران اما تیم‌های باشگاهی قدیمی و پرطرفدار چمن استقلال در پی برگزاری تمرینات خود ندارند. البته اصولاً در چنین مواقعی مربیان به بر توقع بودن و در نظر گرفتن شرایط جامعه مهتم می‌شوند، اما باید بپذیریم که در این سال‌ها افرادی مسئولیت‌های مهم فوتبال را بر عهده داشته‌اند که نه سررشته‌ای از مدیریت دارند و نه اهمیت به استفاده بهینه از منابع مالی می‌دهند. به همین خاطر است که رشته‌ای با این سطح از توجهات و در اختیار داشتن بودجه هنگفت کامکان از تأمین نیازهای اولیه تیم‌ها عاجز است و همان تیم‌ها تکیه بر همین ضعف گاه‌وبیگاه از کمپ‌های خارجی درمی‌آورند داشتن امکاناتی چون زمین چمن ورزشگاه اختصاصی شاید در وهله نخست انتظار زیادی به نظر بیاید، اما کافی است نگاهی به خرج‌های بی‌ثمر باشگاه‌ها بیندازد تا متوجه شوید هزینه‌های میلیاردی این همه سال نه تنها تأثیر ماندگاری در فوتبال ایران نداشته، بلکه به‌جا گذاشتن بدهی‌های سرسام‌آور تنها ثمره سوءمدیریت آقایان بوده است.

فوتبال اروپا

جدال سخت چلسی و یونایتد در جام حذفی

مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال انگلیس امشب با تیرد حساس منچستر یونایتد و چلسی به پایان می‌رسد. شیاطین سرخ که با لشکری از مصدومان روبه‌رو هستند، امیدوارند تنها شانس خود برای کسب جام در این فصل را در استستفوردبریج از دست ندهند. این در حالی است که خبر پیشبیند ۵/۳میلیارد پوندی ولیعهد عربستان برای خرید من یونایتد هواداران این تیم را نگران کرده است.

رکورد جدید لیونل مسی

لیونل مسی برای یازدهمین فصل پیاپی حداقل ۳۰ گل در یک فصل به ثمر رساند. مسی در بازی با وایادولید از طریق ضربه پنالتی گلزنی کرد و توانست پیروزی را برای بارسلونا به ارمغان بیاورد. مهاجم بارسا در این فصل در لالیگا ۲۲ گل، در لیگ قهرمانان اروپا شش گل و در کوپادالری نیز دو گل به ثمر رسانده است.

پیزارو مسن‌ترین گلزن تاریخ بوندسلیگا

کلودیو پیزارو، مهاجم باتجربه و در برمن با گلزنی در بازی برابر هر تاربین به مسن‌ترین گلزن تاریخ بوندسلیگا تبدیل شد. این گل باعث شد مهاجم پرویی در حالی که ۴۰ سال و چهار ماه و ۱۳ روز داشت به «سن‌ترین گلزن تاریخ بوندسلیگا» تبدیل شود.